
Uchwała Nr LX/695/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

  

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o analizę istniejącej organizacji ruchu oraz zamontowania elementów zwalniających 

prędkość na jezdni ul. Krzywda w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie o analizę istniejącej organizacji ruchu oraz wprowadzenie 

możliwości zamontowania elementów zwalniających prędkość w celu poprawy 

bezpieczeństwa. 

 

 

§ 2 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Młynarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wprowadzenie powyższych zmian w celu 

poprawy bezpieczeństwa w rejonie ul. Krzywda (okolica „Targowiska Tandeta”), gdzie 

często dochodzi do wypadków i kolizji. Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami 

statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

  Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Młynarz 

 

 


